CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA

O Programa de Pós-Graduação em Diversidade Sociocultural torna público o

cronograma de entrevistas dos candidatos da modalidade ampla concorrência,

conforme processo seletivo Edital 02/2022 - Mestrado.

Os candidatos convocados receberão por e-mail o endereço de acesso. De

acordo com o item 4.4.3. do Edital, "A entrevista é de caráter classificatório e

eliminatório. Será realizada de forma online, via GoogleMeet ou outra plataforma a

ser informada oportunamente, sendo de total responsabilidade dos candidatos o

provimento dos meios (computador, notebook ou celular e conexão de internet)”.

Modalida

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome Número de Inscrição Data Horário Local

Luiza Silva de Araújo       2022.01.BEL.02 12/09 9h:00 Google
Meet

Débora Suely do Espírito
Santo Souza

      2022.01.BEL.03 12/09 9h:30 Google
Meet

Bianca Soares Costa

      2022.01.BEL.04 12/09 10h00 Google

Meet

Jéssica Michelle Rosário
de Paiva

      2022.01.BEL.05 12/09 10h:30 Google
Meet

Ana Paula Neves Lins       2022.01.BEL.14 12/09 11h:00 Google
Meet

Belém, 06 de setembro de 2022.

Márcio Augusto Freitas de Meira

Coordenador do PPGDS